
ЛОЗІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLVIII   СЕСІЯ  VIIІ  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

« » лютого 2024 Лозова №

Про затвердження Комплексної
програми профілактики та
протидії злочинності на території
Лозівської міської територіальної
громади  на  2024 - 2026 роки

Керуючись ст. 40, п. 2 ч. 1, п. 3 ч.2 ст. 38 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», ч. 1 ст. 89, ч. 5 ст. 105 Закону України «Про
Національну поліцію», ст. 18 Закону України «Про Службу безпеки України»,

для підвищення ефективності та оперативності роботи правоохоронних
органів по зниженню криміногенної ситуації на території Лозівської міської
територіальної громади, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити Комплексну програму профілактики та протидії
злочинності на території Лозівської міської територіальної громади на
2024-2026 роки» (далі – Комплексна програма), що додається.

2. Головним розпорядникам бюджетних коштів передбачати в
бюджетних запитах кошти на виконання заходів Комплексної програми,

враховуючи реальні можливості бюджету Лозівської міської територіальної
громади.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії: з
питань бюджету та залучення інвестицій; з політико-правових питань,

регуляторної політики, депутатської діяльності та Регламенту міської ради.

Міський голова                                                                Сергій ЗЕЛЕНСЬКИЙ

Володимир Дерев’янко, 2-27-05 Олександр Жидков
Лариса Лукашенко
Сергій Гранкін
Олена Степанова


